kurios, kaip aiškiai nurodyta, išlieka galioti po Sutarties nutraukimo arba turi išlikti galioti, kad būtų
visiškai įvykdyta ši Sutartis

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1.Sutarties kaina:
3.1.1. Sutarties kaina (Tiekėjo siūlomai pirkimo objekto daliai):

1 pirkimo dalis: Ginekologinė kėdė

Sutarties kaina be PVM 3.860,00 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt eurų, 00
ct)

21 % PVM 810,60 Eur (aštuoni šimtai dešimt eurų, 60 ct)

Bendra 1 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM)

4.670,60 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt eurų, 
60 ct)

3 pirkimo dalis: Kėdė kraujo paėmimui

Sutarties kaina be PVM 1.980,00 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų,
00 ct)

21 % PVM 415,80 Eur (keturi šimtai penkiolika eurų, 80 ct)

Bendra 3 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM)

2.395,80 Eur (du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt penki 
eurai, 80 ct)

6 pirkimo dalis: Kėdutė balno tipo

Sutarties kaina be PVM 580,00 Eur (penki šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct)

21 % PVM 121,80 Eur (vienas šimtas dvidešimt vienas euras, 80 ct)

Bendra 6 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM)

701,80 Eur (septyni šimtai vienas euras, 80 ct)

8 pirkimo dalis: Medicininė kušetė su elektriniu pakėlimu

Sutarties kaina be PVM 2.940,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 
ct)

21 % PVM 617,40 Eur (šeši šimtai septyniolika eurų, 40 ct)

Bendra 8 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM)

3.557,40 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt septyni 
eurai, 40 ct)

9 pirkimo dalis: Apvali kėdutė su ratukais

Sutarties kaina be PVM 880,00 Eur (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct)

21 % PVM 184,80 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt keturi eurai, 80 ct)

Bendra 9 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM)

1.064,80 Eur (vienas tūkstantis šešiasdešimt keturi eurai, 80 ct)

11 pirkimo dalis: Apvali kėdutė be ratukų

Sutarties kaina be PVM 420,00  Eur (keturi šimtai dvidešimt eurų, 00 ct)

21 % PVM 88,20 Eur (aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 20 ct)

Bendra 11 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM)

508,20 Eur (penki šimtai aštuoni eurai, 20 ct)

14 pirkimo dalis: Procedūriniai staliukai su fiksuojamais ratukais ir dviem stalčiais

Sutarties kaina be PVM 480,00 Eur (keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct)

21% PVM 100,80 Eur (vienas šimtas eurų, 80 ct)

Bendra 14 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM)

580,80 Eur (penki šimtai aštuoniasdešimt eurų, 80 ct)

bez faktury
3.1.2. Bendra Sutarties kaina (visų Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių Sutarčių kainų suma):

Bendra Sutarties kaina be PVM 11.140,00 Eur (vienuolika tūkstančių vienas šimtas 
keturiasdešimt eurų, 00 ct)

21 % PVM 2.339,40 Eur (du tūkstančiai trys šimtai trisdešimt devyni eurai, 
40 ct)

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM)

13.479,40 Eur (trylika tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt 
devyni eurai,40 ct)

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuotos kainos kainodara. Prekių kaina,
nurodyta Sutarties 1 priede yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su